令和元年 7月 吉 日

日進市商工会員 各位

日進市商工会

会長 福安 克彦

(公印省略 )

プレミアム付商品券事業が実施されます (案内)

平素は、当会の運営並びに事業活動に、格別なるご高配を賜り、厚くおネL申 し上げ

ます。

さて、みだしのことにつきまして、日進市では、10月 に予定されている消費税率

引き上げに伴う影響を緩和するため、プレミアム付商品券事業を実施されます。

つきましては、商工会として把握している情報について、ご案内申し上げます。

記

1 対象者

(1)住民税非課税者 (住民税課税者と生計同一の配偶者・扶養親族・生活保護

受給者などを除く。)

※留意事項

税情報を確認しますので、非課税者でまだ申告を行つていない人は税務課

にて申告を行つてください。想定対象者に申請書を8月 から順次送付しま

すので、必要事項をご記入のうえ返送ください。

(2)平成 28年 (2016年)4月 2日 以降に生まれた子のいる世帯の世帯主

※留意事項

申請は不要です。後日、対象者に購入引換券を送付します。

対象者の詳しい要件や店舗情報については、特設ホームページに順次掲載

します。

■参加希望の店舗の皆様

特設ホームページなどを通 じて 7月 上旬か ら情報を発信 します。

特設ホームページ 7月 上旬開設予定

https://preniu rglft 」p/nisshin/

※詳 しくは、産業振興課 8 0561-73-2196